
  
Villreinnemnda for Reinheimen-Breheimen 

Høyringsuttale til oppstartmelding reguleringsendring for Breidablikk 
hytteområde – Hamsevikje, Skjåk 

Hytteforeininga og grunneigar ynskjer å starte opp med endring av reguleringsplan for å 
kunne legg in vatn frå borebrønn i hyttene og reinsing/handtering av gråvatn/svartvatn: 
https://www.skjaak.kommune.no/aktuelt/melding-om-start-av-planarbeid-revisjon-av-
reguleringsplan-for-breidablikk-hytteomrade.45003.aspx 
 
 
I planinitiativet er det nokre element som vi ynskjer å kommentere. 
 
Saksa frå protokoll frå oppstartsmøtet: 

 
 
Saksa frå planinitiativet: 

 
 
 
Breidablikk hytteområde er i regional plan for Ottadalsområdet definert som sone B – 
randområde (ikkje sone C - "fjord og fjellbygder"). Dersom reguleringsendringa påverkar 
bruken av hyttene er det sannsynleg at det også vil påverke mengda ferdsel i området 
rundt. Dersom det er slik at hyttene blir meir brukt og det blir meir ferdsel i området 
rundt kan det vera negativt for villrein.  
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Nasjonalt villreinområde for Reinheimen-Breheimen ligg rundt Breidablikk hyttefelt. Litt 
lengre vest finn ein det viktigaste trekkområdet for utveksling av villrein mellom 
Reinheimen og Breheimen. Det er viktig å legge til rette for at villrein kan bruke båe sider 
av dette trekkområdet. Dyr som brukar dette trekket vil ofte vandre gjennom Hamsedalen. 
Auka ferdsel innover Hamsedalen kan ha negativ effekt på dette trekket. Det har høg 
prioritet i villreinforvaltinga å få det til å fungere, sidan det er avgjerande for genetisk 
utveksling mellom dei ulike delstammane. Ein må derfor vere ekstra forsiktig med ferdsel 
som kan ha negativ effekt på dette trekket. 
 
Kartet under er saksa frå regional plan for Ottadalsområdet og syner Breidablikk 
hytteområde markert som sone B (randområde) og trekkområdet over Breiddalen. 
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Saksa frå planinitiativet: 

 

 
 
Iht regional plan for Ottadalsområdet skal villreinnemnda for Reinheimen-Breheimen ha ei 
eventuell reguleringsendring til høyring. Vi er ikkje varsla om oppstart, men vil tru vi blir 
teke med som høyringspart når den kjem på høyring. Vi meiner det er viktig å få med 
konsekvensar for villrein tidleg i prosessen. 
 
Saksa frå regional plan for Ottadalsområdet, side 25: 

 
 
 
 
Saksa frå planinitiativet: 

 
 

Når det gjeld omsyn til villrein er det samla belastning av tiltak ved fleire hytter som er 

interessant. Det kan ein vanskeleg fange opp gjennom ein VA-plan for kvar einskild 

hyttetomt. 
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